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                                                                                                  Uczestnicy postępowania 

 

                                                Pytania i odpowiedzi nr 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ Dostawę systemu do identyfikacji 
bakterii z rodz. Enterobacteriaceae do aparatu VITEK 2GN”. 
 
 
 
Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie niniejszym 
informuje, że w dniu 11.03.2024 r. w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty 
określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) na„ Dostawę systemu do identyfikacji 
bakterii z rodz. Enterobacteriaceae do aparatu VITEK 2GN” , wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie 1 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5-15 dni roboczych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 15 dni 
roboczych. 
 
Pytanie 2 
Załącznik nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy certyfikatu jakości 
przy dostawie na rzecz samodzielnego pobrania z udostępnionej strony internetowej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 poz. 1 i wyraża zgodę na 
odstąpienie dostawy certyfikatu jakości przy dostawie i samodzielnie pobierze 
certyfikat z udostępnionej strony internetowej. 
 
Pytanie 3 
Załącznik nr 1 poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt z 6 miesięczną datą 
ważności od momentu dostawy? 
 
Odpowiedź: : Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 poz. 1 i wyraża zgodę na 
dostarczenie produktu z 6 miesięczną datą ważności od momentu dostawy. 
 
 
Pytanie 4 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20-708 Lublin,   ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00 

e-mail: wsse.lublin@sanepid.gov.pl,     www: https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin


Dotyczy formularza cenowego – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w 
formularzu cenowym kolumny z numerem katalogowym produktu, gdyż taka informacja 
widnieje na wystawionej fakturze VAT? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 Formularz oferty i dodaje 
kolumnę z numerem katalogowym produktu. 
 
 
Do odpowiedzi Zamawiający dołącza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania   nowy Załącznik nr 1 Formularz oferty. 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Żybura 
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